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Høring - Endring av forskrift av 13. mai 2009 nr. 591 og vedlegg til denne 

for å gjennomføre direktiv (EU) 2021/1717 om kontroll av eCall i periodisk 

kontroll av kjøretøy 

 

Statens vegvesen sender med dette på høring forslag om endring i forskrift av 13. mai 2009 

nr. 591. Vi foreslår primært endringer i Kontrollinstruks for periodisk kontroll av kjøretøy for 

å legge til kontroll av alarmtjenesten ved bilulykker, eCall, i periodisk kontroll i tråd med 

krav i direktiv (EU) 2021/1717.  

 

Direktivet stiller blant annet krav om at eCall inkluderes i listen over kontrollpunkter og 

kontrollmetoder for periodisk kontroll av kjøretøy, mv. i vedlegg I til direktiv 2014/45/EU. 

Dette må gjøres gjeldende også i norsk rett gjennom en endring i Kontrollinstruks for 

periodisk kontroll av kjøretøy i forskrift om periodisk kontroll av kjøretøy.  

 

Vi foreslår to alternativer til nytt kontrollpunkt 7.14, med tilhørende kontrollmetoder og 

mangelmerknader for kontrollgjennomføringen. Det ene forslaget innebærer kontrollpunkter 

som regulerer en visuell kontroll av eCall, inkludert kontroll av kjøretøyenes 

varselindikatorer som er trigget av kjøretøyenes egendiagnosesystemer. Det andre forslaget 

innebærer kontrollpunkter som bokstavelig er i tråd med direktivets ordlyd og dermed 

regulerer kontroll ved bruk av OBD-diagnoseutstyr, når kjøretøyets egenskaper gjør det 

mulig og nødvendige data og utstyr er tilgjengelig, i tillegg til den visuelle kontrollen.  

 

Statens vegvesen mener nødvendig data og OBD-diagnoseutstyr ikke er tilgjengelig for alle 

kontrollorgan, slik at kun enkelte kontrollorgan vil kunne gjennomføre den delen av 

kontrollen som innebærer bruk av OBD-diagnoseutstyr. Vi ønsker derfor høringsinstansenes 

tilbakemeldinger på de alternative forslagene og deres vurderinger av hvordan de vil fungere 

i praksis. 
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Vi foreslår at kontroll av eCall i henhold til vedtatt kontrollpunkt og metode skal skje med 

virkning fra 3. januar 2024. 

 

Høringsdokumentene  

Høringsnotatet er i tillegg til denne oversendelsen også tilgjengelig i elektronisk form på 

våre nettsider www.vegvesen.no/hoeringer og består av følgende vedlagte dokumenter:  

• Vedlegg 1 - Høringsnotat  

• Vedlegg 2 – Forskrift om endring i forskrift om periodisk kontroll av kjøretøy og 

vedlegg til denne 

• Vedlegg 3 - Høringsinstanser  

 

Høringsfrist og høringsinnspill 

Vi ber om høringsinstansenes uttalelser innen 15. november 2023. Svar som kommer inn 

etter denne fristen, kan ikke påberegnes å bli tatt hensyn til.  

 

Vi ønsker fortrinnsvis at eventuelle høringsinnspill lastes opp elektronisk under selve 

høringen på våre nettsider eller sendes som e-post til firmapost@vegvesen.no. Alternativt 

kan innspill sendes pr. post til:  

 

Statens vegvesen  

Postboks 1010 Nordre Ål  

2605 LILLEHAMMER  

 

Vennligst oppgi vårt referansenummer 21/264349 både når høringssvar sendes inn på e-

post og pr. post.  

 

Har noen av høringsinstansene underliggende etater, råd eller andre tilknyttede 

virksomheter som er relevante, ber vi dere om å videresende høringen til dem. Ser dere at vi 

har glemt sentrale høringsinstanser, som burde vært på høringslisten, ber vi om 

tilbakemelding på dette. 

 

Vi gjør høringsinstansene oppmerksomme på at høringsoppsummeringen kun vil bli 

tilgjengeliggjort på www.vegvesen.no/hoeringer. 

 

Trafikant og Kjøretøy 

Med hilsen 

 

 

 

Bodil Rønning Dreyer 

direktør Monika Omholt 

  

 

Tekst for godkjenning settes inn ved ekspedering. 
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